
 1 

 

 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ  

 

«18» декабря  2014 года         с. Казачинское                              № 52-294 

 

О внесении изменений и дополнений  

в  Решение Казачинского районного 

Совета депутатов от 27.03.2012 № 21-118 

«Об утверждении Положения об организации  

и  проведении публичных слушаний 

 в Казачинском районе»  

 

         В целях приведения решения Казачинского районного Совета депутатов 

от 27.03.2012 № 21-118 «Об утверждении Положения об организации и 

проведении публичных слушаний в Казачинском районе»  в  соответствие с 

требованиями Федерального закона от  6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь статьями  25, 30 Устава Казачинского района 

Красноярского края, Совет депутатов  РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Казачинского районного Совета депутатов от 

27.03.2012 № 21-118 «Об утверждении Положения об организации и 

проведении публичных слушаний в Казачинском районе» следующие 

изменения: 

1.1. в статье 10  пункт 3 изложить в следующей редакции: 

«3. Заключение о результатах публичных слушаний, включая 

мотивированное обоснование принятых решений, подлежит опубликованию 

в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных 

правовых актов.» 

       2.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

       3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его 

официального опубликования. 

 

 

Глава района, Председатель 

 районного Совета депутатов                                                Ю.Е. Озерских 

 


